



## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ЮӨП

от 3 февраля 2020 года № 21

г. Горно-Алтайск

**О внесении изменений в постановление  
Правительства Республики Алтай от 21 мая 2019 года № 145**Правительство Республики Алтай **постановляет**:

Внести в постановление Правительства Республики Алтай от 21 мая 2019 года № 145 «Об установлении предельной численности работников организаций, подведомственных Министерству экономического развития и имущественных отношений Республики Алтай, признании утратившими силу некоторых постановлений Правительства Республики Алтай и внесении изменения в пункт 1 постановления Правительства Республики Алтай от 21 ноября 2018 года № 363» (Сборник законодательства Республики Алтай, 2019, № 165(171); официальный портал Республики Алтай в сети «Интернет»: [www.altai-republic.ru](http://www.altai-republic.ru), 2019, 17 декабря) следующие изменения:

- а) строку 4 исключить;
- б) в строке 5 цифры «14» заменить цифрами «15»;
- в) в строке «Итого»:  
цифры «643» заменить цифрами «241»;  
цифры «615» заменить цифрами «213».

Глава Республики Алтай,  
Председатель Правительства  
Республики Алтай



О.Л. Хорохордин